

# همزمان با برگزاری اجلاس شورای حقوق بشر سازمان ملل در ژنوبه نقض گسترده و مستمر حقوق بشر در ایران اعتراض کنیم!

بیانیه مشترک ۹ جریان سیاسی

همزمان با برگزاری اجلاس شورای حقوق بشر سازمان ملل در ژنو به نقض گسترده و مستمر حقوق بشر در ایران اعتراض کنیم!

بیانیه مشترک ۹ جریان سیاسی

پنجشنبه ۲۵ خرداد ۱۳۹۱ - ۱۴ ژوئن ۲۰۱۲

نقض خشن، گسترده و مستمر حقوق بشر در کشورمان هم چنان ادامه دارد. رژیم جمهوری اسلامی تاکنون به احمد شهید نماینده ویژه سازمان ملل اجازه ورود به کشور و بازدید از زندان ها را نداده است. اما همزمان خشونت علیه فعالان جنبش های اجتماعی و مدافعان حقوق بشر را افزایش داده است. بازداشت ها، شکنجه، پرونده سازی، صدور احکام سنگین زندان و اعدام هم چنان ادامه دارد.

نشست دوره ای شورای حقوق بشر سازمان ملل که از ۱۸ ژوئن تا ۶ ژوئیه ۲۰۱۲ (برابر با ۲۹ خرداد تا ۱۶ تیر ماه ۱۳۹۱) ادامه خواهد داشت، با سومین سالگرد جنبش اعتراضی میلیون ها نفر از شهروندان کشور بعد از انتخابات ریاست جمهوری ۲۲ خرداد ماه ۱۳۸۸ همزمان است که با کشتار، سرکوب، بازداشت و شکنجه هزاران نفر مواجه شد. جنایات رژیم جمهوری اسلامی علیه معترضان و آزادیخواهان، ضرب و شتم و ترور آن ها در خیابان، شکنجه و کشتار و تجاوز در زندان ها و عبور با اتومبیل از روی معترضان هیچ گاه فراموش نخواهد شد. چهره معصوم سهراب اعرابی، نگاه بشاش ندا آقا سلطان و ده ها تن دیگر از فرزندان مردم ایران که به ضرب گلوله از پای درآمدند و یا در گوشه زندان ها و قتلگاه های متعدد هم چون گل های نارس پر پر شدند، از حافظه مردم ایران پاک نخواهد شد.

بعد از سه سال هنوز هم بسیاری از بازداشت شدگان اعتراضات میلیونی، فعالان سیاسی و مدنی، همراه با فعالان جنبش های کارگری، زنان، دانشجویان، ملی و قومی، مدافعان حقوق بشر، وکلای زندانیان سیاسی، روزنامه نگاران و وبلاگ نویسان در زندان هستند. میر حسین موسوی و مهدی کروبی دو کاندیدای ریاست جمهوری در حبس خانگی به سر می برند.

سرکوب مخالفان با شدت ادامه دارد و رژیم می کوشد مردم را نسبت به زنده و پویا بودن جنبشی مایوس سازد که میلیون ها ایرانی را به میدان مبارزه دموکراتیک کشاند و به روشنی نشان داد که جهت مبارزه و خواست مردم ایران از زمان به قدرت نشستن حکومت جمهوری اسلامی، تحقق اصل پایه ای منشور حقوق بشر در راستای تامین «حکومت مردم بر مردم» است.

زندانیان سیاسی در وضعیت دشواری به سر برده و از همه حقوق انسانی خود محروم هستند. آنها مدام در معرض بازجویی قرار دارند. اذیت و آزار در زندان ها پایانی ندارد. بد رفتاری در زندان ها یک امر عادی گشته و نیازهای درمانی زندانیان بیمار به عنوان وسیله ای برای از پای در آوردن آن ها تبدیل شده است. خطر مرگ بسیاری از زندانیان سیاسی را تهدید می کند. هم اکنون تعدادی از زندانیان شدیداً بیمار و نیازمند مراقبت های پزشکی ویژه هستند. اما بازجویان حکومت از رعایت حقوق اولیه و انسانی آن ها سر باز می زنند. نرگس محمدی، محمد صدیق کبودوند، حسین رونقی کرمانی از آن جمله هستند. رضای شهبانی بعد از ماه ها فشار بالاخره به بیمارستان منتقل شده است.

همزمان با اجلاس شورای حقوق بشر سازمان ملل در ژنو، صدای اعتراض خود را علیه نقض گسترده حقوق بشر، شکنجه و آزار زندانیان سیاسی، صدور احکام سنگین زندان و اعدام علیه مخالفان سیاسی پر طنین تر کنیم، خواستار آزادی زندانیان سیاسی، پایان دادن به بازداشت ها و شکنجه و زندان مخالفان حکومت شویم.

ما احزاب و سازمان های سیاسی جمهوری خواه مدافع آزادی و برابری، جدایی دین و دولت، دموکراسی، حقوق بشر، و رفع هرگونه تبعیض، همه نیروهای دمکرات و آزادیخواه را به همگامی در کارزار برای آزادی زندانیان سیاسی و اعتراض علیه نقض حقوق بشر در ایران دعوت می کنیم و از همه نیروهای خود می خواهیم که در تجمعات و اکسیون هایی که به این منظور در اقصی نقاط جهان برگزار می شود، مشارکت فعال نمایند و از فعالیت های و اقدامات سازمان ها و نهادهای مدافع حقوق بشر در کارزار برای افشای نقض حقوق بشر پشتیبانی نمایند

اتحاد جمهوریخواهان ایران

حزب دمکرات کردستان ایران

حزب دمکراتیک مردم ایران

حزب کومه له کردستان ایران

جبهه ملی ایران - اروپا

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کمیته همآهنگی شورای موقت سوسیالیستهای چپ ایران

شورای همآهنگی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران

چهارشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۱ - ۱۳ ژوئن ۲۰۱۲